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Link do produktu: https://azaliahome.pl/regulowana-obrecz-rant-do-biszkoptu-tortu-16-28-cm-p-2459.html

Opis produktu

Regulowana Obrecz Rant Do Biszkoptu

Tortu 16-28 Cm

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Rodzaj

Materiat
Srednica
Wysokos¢

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Szerokos$c¢

Dtugosc

18,91 zt
KT118129
5903313432320
KT118129
Tadar
tortownica
metal

28 cm

8 cm

1 kg

28 cm

28 cm
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Tortownica regulowana to swietne rozwigzanie kiedy chcemy przygotowac kilkupietrowy tort. Pozwala ona upiec kilka
biszkoptéw w tym samym ksztatcie, ale réznym rozmiarze.

Wykorzystana w procesie produkcji stal jest wytrzymata i higieniczna, dzieki czemu artykuty z niej produkowane stuzg przez
lata.

Regulowana obrecz do tortéw

¢ Srednica min. 16 cm max. 28 cm

¢ Wysokos¢: 8.5 cm

* wykonana z wysokiej jakosci stali nierdzewnej

¢ praktyczna, wygodna i estetyczna. Idealna do wypiekdw.
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